
PepeRosso
Italian foodbar

MENU



Aperitivi

Bollicini

Aperitief PepeRosso                                                                                 
Aperol Spritz                                                                                
Campari                                                                                     
Campari Spritz                                                                                             
Negroni                                                                                         
Martini Rosso / Bianco                                                               
Gin Tonic van het huis                                                                
Gin Tonic - Mare                                                                        

Mocktail PepeRosso                                                                     
Crodino (alcoholvrij)                                                                         
Gin Nona (alcoholvrij)                                                                                             

Aperitieven

Bubbels 

Prosecco Giusti Rosalia Extra Dry         

Prosecco Giusti Asolo Extra Brut                                  

Spumante Avanzi Rosé Brut                                                       

Romantica Franciacorta Saten Brut                                                            
 100% chardonnay 
 

7,00      35,00

7,50       37,50

38,00

53,00

10,00
12,00
11,00
12,00
14,00
7,00

14,50
14,00

10,00
6,00
11,00



Bibite
Aqua Panna - 25cl / 1L                                                                
San Pellegrino - 25cl /1L                              
Coca-Cola                                                 
Coca-cola zero                                                    
Ice Tea                                                                     
Sprite                                                                       
Fanta                                                                     
Tönissteiner citroen                                     
Tönnissteiner orange                                     
Fever-Tree Tonic                                                     

Birre

  

frisdranken

bieren

Peroni - 33cl                                                               
Stella                                                                   
Stella 0,0%                                                        
Hoegaarden                                                           
Hoegaarden Rose                                                       
Duvel                                                                                 
Karmeliet                                                          
Chimay Blauw                                                          

3,00 - 10,00
3,00 - 10,00

3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,30
3,30
3,30

4,00
3,00
3,50
3,70
3,90
5,20
5,00
5,00



Vino 
VINI BIANCHI
Zabu Grillo (huiswijn)         
 Sicilië - Grillo - fris en fruitig 

Giusti Pinot Grigio                                      
 Veneto - pinot grigio - fris en fruitig 

Avanzi Lugana Di Sirmione                           
 Lombardije - Turbiana - vol en zacht 

Massolino Moscato d’Asti                                                      
Piëmonte - Moscato - zacht en zoet 

VINI ROSSI
I-Muri Negroamaro (huiswijn)            
 Puglia - Negroamaro - zacht en rond

Pipoli                                                                
Basilicata - Aglianico - zacht en rond 

Giulin Barbera Del Monferrato                    
Piëmonte - Barbera - krachtig en complex 

Valpolicella Ripasso                              
Battaglia - Corvina Veronese, Corvinone & Rondinella - 
Zacht en rond

                  
VINO ROSATO
Giusti Pinot Nero Rosé (huiswijn)    
 Veneto - Pinot Noir - fris en fruitig

Wijnen

6,20 - 26,00

30,00

35,00

7,00 - 32,00

6,20 - 26,00

30,00

35,00

54,00

6,20 - 26,00



Insalate
Salade geserveerd met focaccia   
                                    
SALADE ROCCA                                                                                19,50
Rucola - scampi – gegrilde groenten - kersttomaten

saladaes

Aperobites apero

SCAMPI ROCCA (4stuks)                                                            8,00
Rode pesto dip – focaccia 
 
Duo VAN BRUSCHETTA                                                              8,50
Belegde focaccia van de chef

BURRATABORD                                                                          10,50 
zongedroogde tomaten -  pesto - basilicum - olie 
 

Share these bites with your foodies



Pasta
SPAGHETTI BOLOGNESE                                                               17,00
 Napolitaanse tomatensaus – gehakt – wortel – ui 

LINGUINI PEPEROSSO                                                                      19,50
 Napolitaanse tomatensaus – spek – rode paprika – ui 
 (licht pikant)

SPAGHETTI CARBONARA                                                           19,00
 Gekruide roomsaus – spek – ui – Parmigiano Reggiano 
 
PENNE PESTO POLLO                                                                 19,00
 Kip – ui – groene pesto 

PENNE VEGGIE                                                                             18,00
 Napolitaanse saus – vele groentjes

PENNE SCAMPI ROCCA                                                              23,00
Saus van tuinkruiden - scampi - salsa van paprika en tomaat

PAPPARDELLE SALMONE                                                          23,50
 Gerookte zalm - courgette - citroen - frisse dillesaus 

RISOTTO                                                                                         22,50 
 Gemaakt naar de chef

pasta

Bambino
SPAGHETTI BOLOGNESE                                                             11,00           

SPAGHETTI CARBONARA                                                            11,00

Kidsgerechten 



Pizza
MARGHARITA                                                                             14,00 
 Tomatensaus – mozzarella

PESTO                                                                                          16,00
 Tomatensaus – mozzarella – kersttomaten – pesto 

4 KAZEN                                                                                      17,50
 Tomatensaus – mozzarella - gorgonzola – ricotta – 
 Parmigiano Reggiano 

SALAMI                                                                                        16,50 
 Tomatensaus – mozzarella - salami

PEPPERONI                                                                                17,00
 Tomatensaus – mozzarella – pepperoni – rode paprika

HAM EN CHAMPIGNONS                                                         17,00
 Tomatensaus – mozzarella - ham - champignons

SCAMPI ROCCA                                                                         18,50
 Tomatensaus – mozzarella - scampi – ui

SCAMPI ROCCA DELUXE                                                        20,00
 Tomatensaus – mozzarella – scampi – ui – kersttomaten – 
 Parmigiano Reggiano – rucola
 
ZALM                                                                                           21,50
 Tomatensaus – mozzarella - zalm – gele paprika – rucola – 
 zure room

TUNNA                                                                                               18,50
 Tomatensaus - mozzarella - tonijn - ajuin - 
 kappertjes - olijven

pizza



Pizza
VEGETARIANA                                                                            17,50
 Tomatensaus – mozzarella – rode en gele paprika - 
 champignons - mais – olijven - ui

BBQ CHICKEN                                                                            19,00 
 Tomatensaus – mozzarella – kip – maïs – ui – bbqsaus

PEPEROSSO                                                                                19,00
 Tomatensaus – mozzarella – paprika – pancetta – ui 

MARINA                                                                                        19,50
 Tomatensaus – mozzarella – gorgonzola – champignons – ui –  
 pancetta – rucola 

PANCETTA                                                                                   18,00
 Witte bodem – mozzarella – gorgonzola - pancetta – honing -
 crumble van walnoot

PIZZA PARMA                                                                                    21,50
 Tomatensaus - mozzarella - parmaham - zongedroogde tomaat 
 Parmigiano Reggiano – balsamico - rucola

PIZZA MORTADELLA                                                                       21,50
 Zure room - mozzarella - mortadella - burrata - crumble van 
 pistache - rucola

CALZONE                                                                                      17,00
 Tomatensaus – mozzarella – ham – champignons - artisjokken
 

 

pizza



Bevande Calde
Espresso                                                                             
Caffè - Caffè deca                                                          
Cappucino                                                             
Cappucino slagroom                                                     
Caffè Latte (koffie verkeerd)                                
Caffè Machiatto                                                              
Caffè Italiano                                                             
Caffè Irish                                                                   
Caffè PepeRosso (verwenkoffie)                               

Verse muntthee                                                         
Verse gemberthee                                                       
Kamille thee                                                        

Digestivi e liquori

Warme dranken

Diggestieven en likeuren

Grappa                                                                                          9,50
Limoncello                                                                                   7,00
Sambucca                                                                                    7,00
Amaretto                                                                                      7,00

3,20
3,50
3,90
4,00
4,50
4,50
9,00
9,00
11,00

4,50
4,50
3,50



Bij vragen over allergenen, wend je tot het personeel. 
We verwerken alle allergenen en kunnen overdracht van sporen nooit 100%

uitsluiten.

Tafels groter als 6 personen vragen we de keuze te beperken tot 4
gerechten.

TIRAMISU                                                                                  9,00
 Traditioneel Italiaans gebak met mascarpone en Amaretto

AFFAGATO                                                                                9,50
 Ambachtelijk ijs met espresso 

AFFAGATO zonder koffie                                                          9,00
 Ambachtelijk ijs met afwerking van de chef

Dolci Desserten

Buon Appetito 


